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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82323023B

2. Data e Regjistrimit 23/11/2018
3. Emri i Subjektit SFERA ALBANIA SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Ap.30 
14.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi teknik i mirembajtjes; asistence teknike, shitje ne 

sektorin e ndertimit dhe ekologjise, pergatitjen e faqes se 
internetit (website).
Piero Mencarelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2018                Deri: 20/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Isabella Catoni12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2018                Deri: 20/06/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët PieroMencarelli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IsabellaCatoni

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SFERA ALBANIA SERVICE
E-Mail: peikoperdoo@gmail.com  
Telefon: +393351603611  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-017936-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929798-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratoreve Piero Mencarelli dhe Isabella Catoni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isabella Catoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2023")            u be              ("20/06/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piero Mencarelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2023")            u be              ("20/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942489-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ECAEF3-4C72-4567-A136-69D6E0B6083F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C091ECE-B652-4396-B803-9CB203466593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4046001-530D-48A5-9249-FA7E40AE1261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31142F1C-A2E8-4A2F-B2D3-90A23A92535A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07A6C89-CE0D-4C18-8D24-91A4C482B343
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i paqyrave financiare 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD09A80B-482D-4563-9F6C-66C53BB77977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A02884-3922-40E0-9C40-8B863A9D6753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF3B373-5933-4938-ADAD-9CE45D036DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC943E-D000-47C5-A068-A3E9357E52EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAFE8CD-2BDC-422C-BAF7-F95DFC1E62C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAFE8CD-2BDC-422C-BAF7-F95DFC1E62C0

